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4 Första hammarens andra tillfälliga utskotts utlåtande Nr 22.

Nr 22.

Ankom till Riksdagens kansli den 15 maj 1913 kl. 3 e. m.

Första kammarens andra tillfälliga utskotts utlåtande, nr 22, i 
anledning av väckt motion om avfattningen av kamrar
nas protokoll m. m.

I en inom Andra kammaren väckt motion, nr 222, kar herr Lind
hagen hemställt, att Riksdagen eller, där kammare äger ensam besluta, 
kamrarna var för sig måtte:

l:o) förklara, att kamrarnas protokoll beträffande väckta motioner 
böra återgiva förhandlingarna sådana de verkligen ägt rum och motioner 
således upptagas i den ordning, de blivit väckta;

2:o) besluta, att alla motioner skola tryckas särskilt var för sig och 
ej flera sammanföras i ett häfte;

3:o) besluta antingen att i samtliga utskottsbetänkanden, som be
handla väckt motion, denna skall i sin helhet intagas i betänkandet 
eller ock att i alla dylika fall motionen skall bifogas betänkandet som bilaga.

Beträffande motiveringen får utskottet hänvisa till motionen.

Andra kammarens femte tillfälliga utskott, till vilket motionen hän
visats, har hemställt, att kammaren i anledning av den under 2:o) i mo
tionen gjorda framställningen för sin del måtte besluta, att då flera mo
tioner vid tryckningen sammanföras i ett häfte, varje motion skall börja 
på en ny högersida i häftet; men att övriga i motionen framställda yr
kanden ej måtte föranleda någon kammarens åtgärd.

Beträffande vad utskottet till stöd för sin hemställan anfört, hän
visas till Andra kammarens femte tillfälliga utskotts utlåtande nr 14.
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Andra kammaren har bifallit, vad utskottet sålunda hemställt, var- Andra kam

tåtel beslutet delgivits Första kammaren, som hänvisat ärendet till för- e~
beredande behandling av sitt andra tillfälliga utskott.

Utskottet finner i likhet med Andra kammarens utskott, att det Utskottets ytt- 
huvudsakliga syftet med det av motionären framställda förslaget, att alla 
motioner skola tryckas särskilt var för sig, kan vinnas genom att motionerna 
visserligen sammanföras i häften, men tryckningen dock verkställes så, 
att varje motion börjar på en ny högersida i motions häftet. Man und
viker därigenom, såsom Andra kammarens utskott framhållit, att hand
skas med och hålla reda på lösa blad i större utsträckning än som är 
nödvändigt, men den, som så önskar, kan särskilja den motion, han för 
tillfället behöver, utan att nödgas skada andra motioner, som ingå i 
samma häfte. Yilka motioner som innehållas i ett häfte, utrönes med 
lätthet därigenom, att nederst på första sidan av varje häfte angivas 
numren på desamma. Ej heller skulle den av Andra kammarens utskott 
förordade anordningen i större utsträckning åsamka statsverket ökade 
utgifter.

Med stöd av vad sålunda anförts får utskottet hemställa,

att Första kammaren, i likhet med Andra kam
maren, måtte besluta, att då flera motioner vid tryck
ningen sammanföras i ett häfte, varje motion skall 
börja på en ny högersida i häftet.

Stockholm den 15 maj 191 B.

På utskottets vägnar:

FABIAN DE GEER.

Vid ärendets slutbehandling inom utskottet hava närvarit: herrar friherre Fabian 
De Geer, Danström, Rosén, greve Spens, Forssman, Pettersson och Meurling.
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